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Link do produktu: https://tlokianek.pl/walek-rozrzadu-ford-13-hcs-95-97-ka-fiesta-escort-vii-blok-zeliwny-bez-krzywki-do-pompy-

Opis produktu

FORD

ESCORT VII

FIESTA IV

paliwa-szeroki-zab-p-682.html

WALEK ROZRZADU FORD 1.3 HCS [95-97] KA
FIESTA ESCORT VII /blok zeliwny/ bez krzywki
do pompy paliwa SZEROKI ZAB

Cena 280,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Kod silnika  Poj. skok. Moc kW Moc KM Cylindry

FORD - J6A/HCS
CFI

FORD - J6B/HCS
CFI

FORD - JBA/HCS
2V

FORD - JLA/VAL
wW

FORD - JLB/VAL
'A%

FORD -

J4B/Endura-E SEFI

FORD - JBB/HCS
2V

1299 44 60 4

1299 44 60 4

1297 44 -4660-634

1297 44 60 4

1297 44 60 4

1299 44 60 4

1297 44 60 4

FORD - JJF/Endura- 1299 36 49 4

E SEFI

FORD - JJG/Endura-1299 36 49 4

E SEFI

FORD - JJH/Endura-1299 36 49 4

E SEFI

FORD - JJL/Endura- 1299 36 49 4

E SEFI
FORD -

1299 44 60 4

wygenerowano w programie shopGold


https://tlokianek.pl/walek-rozrzadu-ford-13-hcs-95-97-ka-fiesta-escort-vii-blok-zeliwny-bez-krzywki-do-pompy-paliwa-szeroki-zab-p-682.html
https://tlokianek.pl/walek-rozrzadu-ford-13-hcs-95-97-ka-fiesta-escort-vii-blok-zeliwny-bez-krzywki-do-pompy-paliwa-szeroki-zab-p-682.html

J4M/Endura-E SEFI

FORD - 1299
JAN/Endura-E SEFI
FORD - 1299
J4P/Endura-E SEFI
FORD - 1299
J4S/Endura-E SEFI
FORD - BAA/ 1299

44

44

44

44

60

60

60

60
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